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Presupuesto anual 2016-2017
Presupuesto total 30.000,00
Resumen Ingresos 36.111,00
Resimen Gastos estimados 38.990,00
Gastos reales hasta la fecha 24.339,00
Presupuesto disponible 5.661,00
Ingresos-Gastos -2.879,00
INGRESOS
Descripcion |Coste estimado |Coste real Diferencia Notas
Sueldo 1 24.000,00 6.500,00 ~ 17.500,00
Sueldo 2 18.000,00 9.000,00 ~ 9.000,00
Otros 1 6.000,00 1.889,00 ~ 4.111,00
Otros 2 5.500,00 a 5.500,00
0,00
0,00
0,00
Total INGRESOS 53.500,00 17.389,00 36111000 0

Descripcion
Comestibles

Agua

Luz

Gas

Comunidad

Otros 1

Otros 2

Limpieza

Gastos personales
Ropa

Educacion — Colegios
Actividades Extraescolares
Otros gastos

Comer fuera de casa
Peluqueria

Deporte

Vacaciones

Regalos

Mascota

Otros gastos

Otros gastos

ADSL

Moviles

Gastos vida diaria
|Coste estimado |Coste real

2.400,00
600,00
1.200,00
600,00
750,00

300,00

|Diferencia
3.000,00 +

-600,00

a 600,00

>

>

4

250,00 ~

1.200,00
600,00
750,00

0,00
0,00

50,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

|Notas



0,00
0,00

Gasto Sanitario

Descripcion Coste estimado |Coste real Diferencia

Seguro de Salud 8.000,00 6.500,00 ~ 1.500,00
Dentista 8.000,00 9.000,00 « -1.000,00
Gasto en medicinas 2.000,00 1.889,00 ~ 111,00
Seguro de vida 0,00
Otros gastos 0,00

0,00

0,00

Mantenimiento

Descripcién Coste estimado |Coste real Diferencia

Carpinteria 4.000,00 a 4.000,00

Fontaneria 3.540,00 a 3.540,00

Instalaciones 2.000,00 1.000,00 -~ 1.000,00

Transporte 400,00 200,00 ~ 200,00
0,00
0,00
0,00

Gastos de transporte
Descripcion |Coste estimado |Coste real Diferencia

Coche —seguro 400,00 600,00 + -200,00
Coche —ITV 3.000,00 a 3.000,00
Coche — Combustible 800,00 650,00 ~ 150,00
Coche — Revisién 1.000,00 1.250,00 + -250,00
Autobus-taxi-metro-avion 0,00
Reparaciones coche 0,00
Otros gastos 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cargas

Descripcién Coste estimado |Coste real Diferencia

Hipoteca 0,00

Seguro Hogar 0,00

IBI casa 0,00

Impuestos 0,00
0,00
0,00
0,00

Ahorro
Descripcion |Coste estimado |Coste real Diferencia

Notas

Notas



Fondo de emergencia
Cuantia del ahorro
Jubilacion
Inversiones
Educacion

Otros
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Descdrgate nuestras plantillas




