

Presupuesto anual 2016-2017

Presupuesto total 30.000,00

Resumen Ingresos 36.111,00

Resumen Gastos estimados	38.990,00
Gastos reales hasta la fecha	24.339,00
Presupuesto disponible	5.661,00

Ingresos-Gastos -2.879,00

INGRESOS				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas
Sueldo 1	24.000,00	6.500,00	▲ 17.500,00	
Sueldo 2	18.000,00	9.000,00	▲ 9.000,00	
Otros 1	6.000,00	1.889,00	▲ 4.111,00	
Otros 2	5.500,00		▲ 5.500,00	
			0,00	
			0,00	
			0,00	
Total INGRESOS	53.500,00	17.389,00	36.111,00	

Gastos vida diaria				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas
Comestibles	2.400,00	3.000,00	▼ -600,00	
Agua	600,00		▲ 600,00	
Luz	1.200,00		▲ 1.200,00	
Gas	600,00		▲ 600,00	
Comunidad	750,00		▲ 750,00	
Otros 1			0,00	
Otros 2			0,00	
Limpieza	300,00	250,00	▲ 50,00	
Gastos personales			0,00	
Ropa			0,00	
Educación – Colegios			0,00	
Actividades Extraescolares			0,00	
Otros gastos			0,00	
Comer fuera de casa			0,00	
Peluquería			0,00	
Deporte			0,00	
Vacaciones			0,00	
Regalos			0,00	
Mascota			0,00	
Otros gastos			0,00	
Otros gastos			0,00	
ADSL			0,00	
Móviles			0,00	
			0,00	

			0,00	
			0,00	
Total	5.850,00	3.250,00	2.600,00	

Gasto Sanitario				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas
Seguro de Salud	8.000,00	6.500,00	▲ 1.500,00	
Dentista	8.000,00	9.000,00	▼ -1.000,00	
Gasto en medicinas	2.000,00	1.889,00	▲ 111,00	
Seguro de vida			0,00	
Otros gastos			0,00	
			0,00	
			0,00	
Total Gasto Sanitario	18.000,00	17.389,00	611,00	

Mantenimiento				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas
Carpintería	4.000,00		▲ 4.000,00	
Fontanería	3.540,00		▲ 3.540,00	
Instalaciones	2.000,00	1.000,00	▲ 1.000,00	
Transporte	400,00	200,00	▲ 200,00	
			0,00	
			0,00	
			0,00	
Total	9.940,00	1.200,00	8.740,00	

Gastos de transporte				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas
Coche – seguro	400,00	600,00	▼ -200,00	
Coche – ITV	3.000,00		▲ 3.000,00	
Coche – Combustible	800,00	650,00	▲ 150,00	
Coche – Revisión	1.000,00	1.250,00	▼ -250,00	
Autobús-taxi-metro-avión			0,00	
Reparaciones coche			0,00	
Otros gastos			0,00	
			0,00	
			0,00	
			0,00	
Total	5.200,00	2.500,00	2.700,00	

Cargas				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas
Hipoteca			0,00	
Seguro Hogar			0,00	
IBI casa			0,00	
Impuestos			0,00	
			0,00	
			0,00	
			0,00	
Total	0,00	0,00	0,00	

Ahorro				
Descripción	Coste estimado	Coste real	Diferencia	Notas

Fondo de emergencia			0,00	
Cuantía del ahorro			0,00	
Jubilación			0,00	
Inversiones			0,00	
Educación			0,00	
Otros			0,00	
			0,00	
			0,00	
			0,00	
Total	0,00	0,00	0,00	